



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NEMFISK A/S
ASSENSVEJ 39, 5400 BOGENSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Mark Zweig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nemfisk A/S Assensvej 39 5400 Bogense
	CVR-nr.: 37 93 08 06 Stiftet: 15. august 2016 Hjemsted: Bogense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Priegel Jesper Wilhelm Wieder Mark Zweig, formand Nicolas Benjamin Dahl
Direktion	Jesper Wilhelm Wieder
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af fødevarer online, import og eksport af fiske og skaldyrprodukter samt engros virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Forudsætning for fortsat drift

Ejerne ML Dahl Holding ApS, LD Benjamin ApS, JPCG Holding ApS og Priegel Holding ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskaberne erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -940.682 mod DKK -3.120 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK -154.874.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2020, grundet COVID-19.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskaber om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-189.061	-3.357
Personaleomkostninger.....	1	-734.561	0
DRIFTSRESULTAT		-923.622	-3.357
Andre finansielle omkostninger.....		-1.538	-546
RESULTAT FØR SKAT		-925.160	-3.903
Skat af årets resultat.....	2	-15.522	783
ÅRETS RESULTAT		-940.682	-3.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-940.682	-3.120
I ALT		-940.682	-3.120

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		156.388	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	15.522
Andre tilgodehavender.....		50.304	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	4.000
Tilgodehavender.....		210.692	19.522
Likvide beholdninger.....		53.999	541
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		264.691	20.063
AKTIVER.....		264.691	20.063

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		750.000	1
Øvrige reserver.....		0	15.214
Overført resultat.....		-904.874	-19.407
EGENKAPITAL.....		-154.874	-4.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		121.421	0
Anden gæld.....		298.144	24.255
Kortfristede gældsforpligtelser.....		419.565	24.255
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		419.565	24.255
PASSIVER.....		264.691	20.063

Forudsætning for fortsat drift

3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1	0	15.214	-19.407	-4.192
Forslag til resultatdisponering.....				-940.682	-940.682
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	749.999			40.001	790.000
Overførsler					
Overført overkurs.....		40.001		-40.001	0
Tilladt udligning.....		-40.001	-15.214	55.215	0
Egenkapital 31. december 2020.....	750.000	0	0	-904.874	-154.874

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager	625.318	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.396	0	
Andre personaleomkostninger.....	103.847	0	
	734.561	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-783	
Regulering af udskudt skat.....	15.522	0	
	15.522	-783	
Forudsætning for fortsat drift			3
<p>Ejerne ML Dahl Holding ApS, LD Benjamin ApS, JPCG Holding ApS og Priegel Holding ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskaberne erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.</p>			
